PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA

Estado de São Paulo
“Cidade Ilustre”

– Primeiro Povoado do Brasil –
___________________________________________

_________________________________________________________________________

Departamento Municipal de Educação
Avenida Pinta, 759 - Bairro Retiro das Caravelas – Cananéia/SP, fone: 13 3851-1441

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA através da Comissão Especial do Processo
Seletivo, nomeada pela Portaria nº 301/2022 de 08 de agosto de 2022, nos termos da legislação
vigente e considerando o EDITAL DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PONTUAÇÃO DA
PROVA OBJETIVA, APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL, APÓS ANÁLISE DOS
RECURSOS, de 12 de setembro de 2022, FAZ SABER que nesta data HOMOLOGA o Processo
Seletivo Simplificado para o provimento das funções temporárias de: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
EM CRECHE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL,
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (PEB-I), PROFESSOR DE ENSINO DE FUNDAMENTAL II
(PEB-II ARTE) E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II (PEB-II EDUCAÇÃO FÍSICA),
realizado neste Município, conforme Edital nº 002/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cananéia/SP, 12 de setembro de 2022.

ROBSON DA SILVA LEONEL
Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO